Data: 27/08/2020 11:04:11 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 15/2020

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número/Ano: 15/2020 Data de abertura: 31/07/2020

Data adjudicação: 27/08/2020 Data homologação: 27/08/2020

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO MUNICIPAL
204/2020

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO CARROCERIA BAÚ CARGA SECA, AFIM DE ATENDER
A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ELABORADO
PELA SECRETARIA SOLICITANTE

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

02.416.362/0001-93 R$200.000,00TORINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA

R$200.000,00Total:

TORINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA - Não Exclusivo R$200.000,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

CAMINHÃO - NOVO ZERO KM, (3/4) PARA
TRANSPORTE DE CARGAS, COM CARROCERIA BAÚ
CARGA SECA ACOPLADA, MOTOR DIESEL,
SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA, AR
CONDICIONADO, MÍNIMO 4 CILINDROS, DISTÂNCIA
MÍNIMA ENTRE EIXOS DE 3.900 MM, POTÊNCIA
MÍNIMA DE 150 CV, COM NO MÍNIMO 5 MARCHAS A
FRENTE E UMA A RÉ, TRANSMISSÃO MANUAL,
DIREÇÃO HIDRÁULICA CAPACIDADE DE CARGA
MINIMA 3.620 KG.

UNIDADE 1,0000
R$200.000,0

0
R$200.000,00840635 00035297

SORRISO, 27 de Agosto de 2020

Prefeito Municipal